Programinės įrangos tobulinimui/pakeitimams numatoma įsigyti iki 1600 programavimo paslaugos teikimo valandų, kurias Klientas įsigys pagal poreikį ir neįsipareigoja įsigyti visos apimties valandų (toliau – papildomos programavimo paslaugos). 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – iki 1 149 500,00 Eur (iki vieno milijono vieno šimto keturiasdešimt devynių tūkstančių penkių šimtų eurų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas/TS reikalavimų įgyvendinimas
	Mato vnt.
	Kaina/Įkainis, Eur (be PVM)
	Iš viso kaina Eur (be PVM)
(3 st. x 4 st.)

1
	2
	3